Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica

Italiana l J'

Torneo

Luogo
Periodo
Turni

Tipo

Sistema

Tempo di riflessione
Arbitri

Partecipanti

Sito Internet

OPEN ESTATE A ROMA 2023

Roma [Roma - Lazio]
09-06-2023 - 11-06-2023
5

Open

Swiss

90' + 30" bonus
OLIVO llaria -

27

o

/) Della Corte Alessandro i g 1

2

) Carnicelli Valerio 1

OPEN ESTATE A ROMA 2023 (2306085A)
Roma - 09-06-2023 - 11-06-2023

2306085A

9 Vuelban Virgilio -

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica REENESTSTINEIVFR
[taliana ' J] PLroma 00-06-2023 11062023

(2306085A)

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 2 FM Carnicelli Valerio 4.51TA 14.517.0110.5 15. 012336 1970 2337 5410220032100 0 2000
2 4 CF Della Corte Alessan4.01TA 13.0'14.518.50 10.512160 1953 219453203210211000 1979
3 3 IM Vuel ban Virgilio 4.0 PH 12.5'15.08.00 10. 512199 1941 218154013300210100 1972
4 1 FM Lettieri Guseppe 4.01TA 11.0'13.58.00 11. 012390 1838 207954013300210100 1989
5 9 NC Agostini Maurizio 3.51TA 12.514.0:8.00 8.25 1849 1765 191553113210210100 1999
6 7 NC Mal donado Gonzales 3.51TA 11.0'11.5/7.00 6.50 2034 1676 1946 5311321021010 0 2009
7 8 NC Farina Saverio 3.0 TA 14.014.0110.0 7.00 1915 2053 205441212110201110 1956
8 6 NC Brozzi Danil o 3.0 TA 13.515.519.50 7.50 2052 1950 20235302220031020 0 2008
9 10 NC Marino G ovanni 3.0 TA 11.511.57.50 3.50 1846 1916 191742022101210110 1960
10 14 NC Scagliarini Bruno 3.01TA 11.011.5'7.00 4.00 1644 1670 174353 022101320100 1955
11 12 NC D "antrassi Luca 3.0 TA 10.010.016.00 3.50 1737 1874 187542022002220010 1963
12 11 NC Vertuccio Roberto 2.51TA 12.514.018.50 5.25 1777 1691 181252122200301200 1993
13 15 NC Fal zone Lorenzo 2.51TA 9.50 9.50 5.00 4.00 1575 1607 17034211201122000 12007
14 16 NC Vannelli Vittorio 2.51ITA 10.511.016.50 2.75 1556 1622 1623 5212211031020 0 1945
15 24 NC Miuscetta Mario 2.51TA 7.50 9.00 5.00 3.75 1347 15551556 5212211031020 0 2006
16 5 cM U rich Thonas 2.0 SWE 12.512.58.00 4.00 2071 1942 194342022101210101 1985
17 13 NC Al essi  Andrea 2.0l TA 10.512.017.50 4.00 1723 1618 1547 5203320120020 0 1975
18 19 NC Unbro Fl avio 1.51TA 10.5'10.5'7.50 3.00 1407 159515094112200221100 12005
19 25 NC Afidi Gulia 1.51TA 11.0112.58.00 2. 75 1313 1609 146151133003211000 2007
20 22 NC Napoli Al essandro 1.51TA 10.5'11.017.00 1.25 1375 1542 139451132002311100 1991
21 27 NC Filetti Maurizio 1.0 TA 6.00 6.00 2.50 0.00 999 1905117120021001100112 1968
22 23 NC Ri chichi Valerio 1.0I TA 9.00 9.00 6.50 2.00 1355 1571 137940222011201101 2011
23 26 NC Corvi Gosue ' Fran1l.0ITA 4.00 4.00 2.00 0.00 1110 1565830 2002100110011 2 2011
24 17 NC Fuse ' Matteo 0.51TA 8.00 8.00 4.00 0. 75 1548 1627 13553012201110010 2 2009
25 18 NC Corvi Maddal ena 0.51TA 5.50 5.50 3.00 0. 75 1536 1579 13073012100120110 2 2011
26 20 NC Francario Felice Ma0.0I1TA 10.5'10.5'7.00 0.00 1395 1652 918 4004200220020 1 2011
27 21 NC Caputi Lorenzo 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1391 0 0 000000000000 O5 2007
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica REENESTSTINEIVFR
Italiana ' ' Roma - 09-06-2023 - 11-06-2023

(2306085A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

9 NC Agostini Maurizio |ITA LAZ RM 1849 1765 1915 1999 M 2831657 161823
13 NC Al essi  Andrea ITA LAZ RM 1723 1618 1547 1975 M 864471 109739
25 NC Afidi Gulia ITA LAZ RM 1313 1609 1461 2007 F 2853146 167679
6 NC Brozzi Danilo ITA LAZ RM 2052 1950 2023 2008 M 2855637 170871
21 NC Caputi Lorenzo ITA LAZ R 1391 0 0 2007 M 28548116 184714
2 FM Carnicelli Valerio ITA LAZ RM 2336 1970 2337 2000 M 856185 130594
26 NC Corvi Gosue ' FranlTA LAZ RM 1110 1565 830 2011 M 28518144 170195
18 NC Corvi Maddal ena ITA LAZ RM 1536 1579 1307 2011 F 28518152 170196
12 NC D 'antrassi Luca ITA LAZ RM 1737 1874 1875 1963 M 2855300 173788
4 CF Della Corte Alessan| TA CAM CE 2160 1953 2194 1979 M 813540 100398
15 NC Fal zone Lorenzo ITA LAZ RM 1575 1607 1703 2007 M 28507053 179169
8 NC Farina Saverio ITA LAZ RM 1915 2053 2054 1956 M 803901 105394
27 NC Filetti Maurizio ITA LAZ RM 999 1905 1171 1968 M 204813
20 NC Francario Felice MalITA LAZ RM 1395 1652 918 2011 M 28561732 192052
17 NC Fuse ' Matteo ITA LAZ RM 1548 1627 1355 2009 M 28544692 189180
1 FM  Lettieri Guseppe |ITA CAM SA 2390 1838 2079 1989 M 815730 107244
7 NC Mal donado Gonzales |ITA LAZ RM 2034 1676 1946 2009 M 28540778 188994
10 NC Marino G ovanni ITA LAZ RM 1846 1916 1917 1960 M 833142 133974
24 NC Miuscetta Mario ITA LAZ RM 1347 1555 1556 2006 M 2825819 163913
22 NC Napoli Al essandro |ITA LAZ RM 1375 1542 1394 1991 M 28554434 193524
23 NC Ri chichi Valerio ITA LAZ RM 1355 1571 1379 2011 M 28520734 185010
14 NC Scagliarini Bruno |TA LAZ RM 1644 1670 1743 1955 M 811181 108649
5 CcM U rich Thonas SWE LAZ VT 2071 1942 1943 1985 M 1719440 183003
19 NC Unbro Fl avio ITA LAZ RM 1407 1595 1509 2005 M 28582837 198409
16 NC Vannel li Vittorio |ITA LAZ R 1556 1622 1623 1945 M 816701 107287
11 NC Vertuccio Roberto |ITA CAM SA 1777 1691 1812 1993 M 2845526 170125

RM M

w
<

Vuel ban Virgilio PH LAZ 2199 1941 2181 1972 5201896 131176
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

SI:IVe VRIS VI O EN ESTATE A ROMA 2023 (2306085A)
(1SRN I Bl Roma - 09-06-2023 - 11-06-2023

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
4 1 FM Lettieri G useppe 401TA| 14 B1 |8 NO|6 B1 |12 N1 |10 B 1 |1
1 2 FM Carnicelli Valerio 451TA| 15 N1 ]9 B1 |5 N1 |3 B1|4 NA|-1
3 3 IM Vuelban Virgilio 40PH |16 B 1|10 N1 |8 B1|2 NO|6 B1]1
2 4 CF Della Corte Alessandro 4.0 ITA| 17 N1 |11 B 1 | 7 N A | 5 B 1|2 B Av| 1
16 5 CM Urich Thomas 220SWE |18 B 1|12 N1 |2 BO|4 NO/|O 0|0
8 6 NC Brozzi Danilo 30ITA|19 N1 |13 B1 |1 NO |7 B1 |3 NO]|-1
6 7 NC Maldonado Gonzales Stef 3.51TA| 20 B 1 |27 N1 |4 BA|6 NO|11 B1 |1
7 8 NC Farina Saverio 3.0 ITA| O 111 B1 |3 NO |11 BA|9 NA|O
5 9 NC Agostini Maurizio 35ITA|22 B1 |2 NO |16 B1 |14 N1 |8 B A|1
9 10 NC Marino G ovanni 3.0ITA| 23 N1 |3 BO |0 1113 B1 |1 NO|O
12 11 NC Vertuccio Roberto 251TA| 24 B1 |4 NO |27 B1|8 NA|7 NO|-1
11 12 NC D 'antrassi Luca 3.0ITA| 25 N1 |5 BO|O 1|11 BO |13 N1 |0
17 13 NC Alessi Andrea 20I1TA| 26 B1|6 NO |24 B1 |10 NO |12 BO |1
10 14 NC Scagliarini Bruno 3.0ITA|1 NO |20 B1 |25 N1|9 BO |19 N1 |-1
13 15 NC Fal zone Lorenzo 251TA|2 BO |22 N1]|0 0119 BA |25 N1 |0
14 16 NC Vannelli Vittorio 25ITA|3 NO |23 B1|]9 NO |25 BA |20 N1 |-1
24 17 NC Fuse ' Matteo 0.51TA|4 BO |24 NO |22 BA|O 00 01
25 18 NC Corvi Mddal ena 0.5I1TA| 5 NO |25 BO |23 NA|O 0|0 0| -1
18 19 NC Unbro Flavio 1.51TA|6 BO |26 N1]0 0|15 NA |14 BO |0
26 20 NC Francario Felice Maria 0.0 ITA|7 NO |14 NO | O 0|22 BO |16 BO |0
27 21 NC Caputi Lorenzo 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0]0 0]0 0O
20 22 NC Napoli Al essandro 1.51TA|9 NO |15 BO |17 NA |20 N1 |24 BO |-1
22 23 NC Richichi Valerio 1.0ITA|10 BO |16 N O |18 B A |24 N A | O 010
15 24 NC Miscetta Mario 251TA| 11 NO |17 B 1 |13 NO |23 B A |22 N1 |-1
19 25 NC Alfidi Gulia 1.51TA| 12 B O |18 N1 |14 BO |16 N A |15 B O | 1
23 26 NC Corvi Gosue ' Francesc1.0 ITA| 13 N O |19 B O | 0 110 0]oO0 0|0
21 27 NC Filetti Maurizio 1.0ITA| O 117 BO|11 NO|O 00 o0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica REENESTSTINEIVFR
Italiana ' ' Roma - 09-06-2023 - 11-06-2023

(2306085A)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
9 NC Agostini Maurizio |ITA 18495 3.50 3.02 0.48 1765 1915 1999 M 2831657 161823
13 NC Al essi  Andrea ITA 17235 2.00 2.76 -0.76 1618 1547 1975 M 864471 109739
25 NC Afidi Gulia ITA 13135 1.50 0.80 0.7 1609 1461 2007 F 2853146 167679
6 NC Brozzi Danilo ITA 20525 3.00 2.75 0.25 1950 2023 2008 M 2855637 170871
21 NC Caputi Lorenzo ITA 1391 0 0.00 0 0 2007 M 28548116 184714
2 FM Carnicelli Valerio ITA 23365 4.50 4.07 0.43 1970 2337 2000 M 856185 130594
26 NC Corvi Gosue ' FranlTA 1110 2 0.00 0.23 -0.23 1565 830 2011 M 28518144 170195
18 NC Corvi Maddal ena ITA 1536 3 0.50 1.60 -1.1 1579 1307 2011 F 28518152 170196
12 NC D "antrassi Luca ITA 1737 4 2.00 1.64 0.36 1874 1875 1963 M 2855300 173788
4 CF Della Corte Alessan| TA 21605 4.00 3.39 0.61 1953 2194 1979 M 813540 100398
15 NC Fal zone Lorenzo ITA 15754 2.50 2.38 0.12 1607 1703 2007 M 28507053 179169
8 NC Farina Saverio I TA 19154 2.00 1.52 0.48 2053 2054 1956 M 803901 105394
20 NC Francario Felice MalTA 13954 0.00 1.09 -1.09 1652 918 2011 M 28561732 192052
17 NC Fuse ' Matteo I TA 1548 3 0.50 1.57 -1.07 1627 1355 2009 M 28544692 189180
1 FM Lettieri Guseppe |ITA 23905 4.00 4.56 -0.56 1838 2079 1989 M 815730 107244
7 NC Mal donado CGonzales |ITA 2034 4 2.50 2.54 -0.04 1676 1946 2009 M 28540778 188994
10 NC Mari no G ovanni I TA 1846 4 2.00 1.78 0.22 1916 1917 1960 M 833142 133974
24 NC Miscetta Mario ITA 13475 2.50 1.36 1.14 1555 1556 2006 M 2825819 163913
22 NC Napoli Alessandro |ITA 13755 1.50 1.60 -0.1 1542 1394 1991 M 28554434 193524
23 NC Ri chichi Valerio ITA 13554 1.00 1.09 -0.09 1571 1379 2011 M 28520734 185010
14 NC Scagliarini Bruno |ITA 1644 5 3.00 2.81 0.19 1670 1743 1955 M 811181 108649
5 CcM Urich Thomas SWE 20714 2.00 2.36 -0.36 1942 1943 1985 M 1719440 183003
19 NC Unbro Flavio I TA 1407 4 1.50 1.41 0.09 1595 1509 2005 M 28582837 198409
16 NC Vannel I'i Vittorio |ITA 15565 2.50 2.50 0 1622 1623 1945 M 816701 107287
11 NC Vertuccio Roberto |ITA 1777 4 1.50 1.50 0 1691 1812 1993 M 2845526 170125
3 M Vuel ban Virgilio PH 21995 4.00 3.67 0.33 1941 2181 1972 M 5201896 131176
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

SI:IVe VRIS VI O EN ESTATE A ROMA 2023 (2306085A)
Italiana ' J' Roma - 09-06-2023 - 11-06-2023

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
27 NC Filetti Murizio ITA 999 0 0.000.20-0.2 O 1905 1171 1968 M 204813
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica REENESTSTINEIVFR
Italiana ' ' Roma - 09-06-2023 - 11-06-2023

(2306085A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM Lettieri G useppe ITA 2390 | 14 NC Scagliarini Bruno ITA 1644 1 - 0
2 15 NC Fal zone Lorenzo ITA 1575 | 2 FM Carnicelli Valerio ITA 2336 0 - 1
3 3 IM  Vuelban Virgilio PH 2199 | 16 NC Vannelli Vittorio ITA 1556 1 - O
4 17 NC Fuse ' Matteo ITA 1548 | 4 CF Della Corte Al essand ITA 2160 0 - 1
5 5 CM  Urich Thomas SWE 2071 | 18 NC Corvi Maddal ena ITA 1536 1 - O
6 19 NC Unbro Flavio ITA 1407 | 6 NC Brozzi Danilo ITA 2052 0 - 1
7 7 NC Mal donado Gonzal es S ITA 2034 | 20 NC Francario Felice Mr ITA 1395 1 - 0O
8 9 NC Agostini Maurizio ITA 1849 | 22 NC Napoli Al essandro ITA 1375 1 - 0
9 23 NC Richichi Valerio ITA 1355 | 10 NC Marino G ovanni ITA 1846 0 - 1
10 11 NC Vertuccio Roberto ITA 1777 | 24 NC Muscetta Mario ITA 1347 1 - 0
11 25 NC Afidi Gulia ITA 1313 | 12 NC D 'antrassi Luca ITA 1737 0 - 1
12 13 NC Alessi Andrea ITA 1723 | 26 NC Corvi Gosue ' Franc ITA 1110 1 - O
13 8 NC Farina Saverio ITA 1915 | 1 - F
14 21 NC Caputi Lorenzo ITA 1391 | 0 - F
15 27 NC Filetti Maurizio I TA 999 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica REENESTSTINEIVFR
Italiana ' ' Roma - 09-06-2023 - 11-06-2023

(2306085A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 NC Farina Saverio 1 ITA 1915 | 1 FM Lettieri G useppe 1 ITA 2390 1 - 0
2 2 FM Carnicelli Valerio 1 ITA 2336 | 9 NC Agostini Maurizio 1 ITA 1849 1 - 0
3 10 NC Marino G ovanni 1 ITA 1846 | 3 IM  Vuelban Virgilio 1 PH 2199 0 - 1
4 4 CF Della Corte Alessand 1 ITA 2160 | 11 NC Vertuccio Roberto 1 ITA 1777 1 - O
5 12 NC D 'antrassi Luca 1 ITA 1737 | 5 CM  Urich Thomas 1 SWE 2071 O - 1
6 6 NC Brozzi Danilo 1 ITA 2052 | 13 NC Alessi Andrea 1 ITA 1723 1 - 0
7 27 NC Filetti Maurizio 1 I TA 999 | 7 NC Mal donado Gonzales S1 ITA 2034 0 - 1
8 14 NC Scagliarini Bruno 0 ITA 1644 | 20 NC Francario Felice Mar 0 ITA 1395 1 - O
9 22 NC Napoli Al essandro 0 ITA 1375 | 15 NC Fal zone Lorenzo 0 ITA 1575 0 - 1
10 16 NC Vannelli Vittorio 0 ITA 1556 | 23 NC R chichi Valerio 0 ITA 1355 1 - 0
11 24 NC Muscetta Mario 0 ITA 1347 | 17 NC Fuse ' Mtteo 0 ITA 1548 1 - 0
12 18 NC Corvi Maddal ena 0 ITA 1536 | 25 NC Afidi Gulia 0 ITA 1313 0 - 1
13 26 NC Corvi Gosue ' Franc O ITA 1110 | 19 NC Unbro Flavio 0 ITA 1407 0 - 1
14 21 NC Caputi Lorenzo 0 ITA 1391 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica REENESTSTINEIVFR
Italiana ' ' Roma - 09-06-2023 - 11-06-2023

(2306085A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 CM  Urich Thomas 2 SWE 2071 | 2 FM Carnicelli Valerio 2 ITA 2336 0 - 1

2 & IM  Vuelban Virgilio 2 PH 2199 | 8 NC Farina Saverio 2 ITA 1915 1 - O

3 7 NC Mal donado Gonzales S 2 ITA 2034 | 4 CF Della Corte Al essand 2 ITA 2160 A%- A
4 1 FM Lettieri G useppe 1 ITA 2390 | 6 NC Brozzi Danilo 2 ITA 2052 1 - 0

5 9 NC Agostini Maurizio 1 ITA 1849 | 16 NC Vannelli Vittorio 1 ITA 1556 1 - O

6 11 NC Vertuccio Roberto 1 ITA 1777 | 27 NC Filetti Muurizio 1 I TA 999 1-0

7 13 NC Alessi Andrea 1 ITA 1723 | 24 NC Muscetta Mario 1 ITA 1347 1 - 0

8 25 NC Afidi Gulia 1 ITA 1313 | 14 NC Scagliarini Bruno 1 ITA 1644 0 - 1

9 17 NC Fuse ' Matteo 0 ITA 1548 | 22 NC Napoli Al essandro 0 ITA 1375 Ap- A
10 23 NC Richichi Vvalerio 0 ITA 1355 | 18 NC Corvi Maddal ena 0 ITA 1536 Ap- A
11 10 NC Marino G ovanni 1 ITA 1846 | 1 - F
12 12 NC D 'antrassi Luca 1 I TA 1737 | 1 - F
13 15 NC Fal zone Lorenzo 1 ITA 1575 | 0 - F
14 19 NC Unbro Flavio 1 I TA 1407 | 0 - F
15 20 NC Francario Felice Mar O ITA 1395 | 0 - F
16 21 NC Caputi Lorenzo 0 I TA 1391 | 0 - F
17 26 NC Corvi Gosue ' Franc O ITA 1110 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2306085A)

Scacchistica REENESTSTINEIVFR
Italiana ' ' Roma - 09-06-2023 - 11-06-2023

08-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.l;wml—\g)

[ e ol
oA WNRO

o AN @p

§66666666666686%2

14
10
15
16
24
20
26
27
17
18
21

Cat

Bi anco Pun Fed
Carnicelli Valerio 3 I TA
Della Corte Alessand 2.5 ITA
Brozzi Danilo 2 I TA
D '"antrassi Luca 2 I TA
Fari na Saverio 2 I TA
Scagl i arini Bruno 2 I TA
Mari no G ovanni 2 I TA
Fal zone Lorenzo 1 I TA
Vannel |i Vittorio 1 I TA
Muscetta Mari o 1 I TA
Francario Felice Mar O I TA
Corvi Gosue ' Franc 1 I TA
Filetti Maurizio 1 I TA
Fuse ' Matteo 0.5 ITA
Corvi Maddal ena 0.5 ITA
Caputi Lorenzo 0 | TA

El o

2336
2160
2052
1737
1915
1644
1846
1575
1556
1347
1395
1110
999
1548
1536
1391

Cat

<

66666662882

Ner o
Vuel ban Virgilio
U rich Thomas

Pun
3
2

Mal donado Gonzales S 2.5

Lettieri G useppe
Vertucci o Roberto
Agostini Maurizio
Al essi Andrea
Unbro Fl avio
Afidi Gulia

Ri chi chi Valerio
Napol i Al essandro

2

P P NDNDDN

0.5
0.5

Fed
PHI
SVE
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2199
2071
2034
2390
1777
1849
1723
1407
1313
1355
1375

Risultato
1-0
1-0
1-0
0-1
A - A
0-1
1-0
Ao - A
A - A
Ao - A
0-1
0 - F
0 - F
0 - F
0 - F
0 - F




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica REENESTSTINEIVFR
Italiana ' ' Roma - 09-06-2023 - 11-06-2023

(2306085A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 CF Della Corte Alessand 3.5 ITA 2160 | 2 FM Carnicelli Valerio 4 ITA 2336 Ap- A
2 1 FM Lettieri G useppe 3 ITA 2390 | 10 NC Marino G ovanni & ITA 1846 1 - O

3 3 IM  Vuelban Virgilio 3 PH 2199 | 6 NC Brozzi Danilo 3 ITA 2052 1 - 0O

4 9 NC Agostini Maurizio 3 ITA 1849 | 8 NC Farina Saverio 2.5 ITA 1915 Aw- A
5 7 NC Mal donado Gonzales S2.5 ITA 2034 | 11 NC Vertuccio Roberto 2.5 ITA 1777 1 - 0

6 13 NC Alessi Andrea 2 ITA 1723 | 12 NC D 'antrassi Luca 2 ITA 1737 0 - 1

7 19 NC Unbro Flavio 1.5 ITA 1407 | 14 NC Scagliarini Bruno 2 ITA 1644 0 - 1

8 25 NC Afidi Gulia 1.5 ITA 1313 | 15 NC Fal zone Lorenzo 1.5 ITA 1575 0 - 1

9 22 NC Napoli Al essandro 1.5 ITA 1375 | 24 NC Muscetta Mario 1.5 ITA 1347 0 - 1

10 20 NC Francario Felice Mar O ITA 1395 | 16 NC Vannelli Vittorio 1.5 ITA 1556 0 - 1

11 5 CM  Urich Thomas 2 SWE 2071 | 0 - F
12 23 NC Richichi Valerio 1 | TA 1355 | 0 - F
13 26 NC Corvi Gosue ' Francl ITA 1110 | 0 - F
14 27 NC Filetti Maurizio 1 I TA 999 | 0 - F
15 17 NC Fuse ' Matteo 0.5 ITA 1548 | 0 - F
16 18 NC Corvi Maddal ena 0.5 ITA 1536 | 0 - F
17 21 NC Caputi Lorenzo 0 ITA 1391 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

SI:IVe VRIS VI O EN ESTATE A ROMA 2023 (2306085A)
Italiana ' J' Roma - 09-06-2023 - 11-06-2023

FM | TA El o FI DE: 2390 Perf: 2079 Media: 1838.80 WW: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Scagliarini Bruno I TA 1644 746 0.92 1 1 1
2 N 8 NC Farina Saverio I TA 1915 475 0.92 0 1 1
3 B 6 NC Brozzi Danilo | TA 2052 338 0.88 1 2 2
4 N 12 NC D 'antrassi Luca I TA 1737 653 0.92 1 3 3
5 B 10 NC Marino G ovanni I TA 1846 544 0.92 1 4 4
4.56 4 4

FM I TA El o FI DE: 2336 Perf: 2337 Media: 1970.80 WW: 0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 15 NC Falzone Lorenzo I TA 1575 761 0.92 1 1 1
2 B9 NC Agostini Maurizio I TA 1849 487 0.92 1 2 2
3 N5 CM Urich Thonas SVE 2071 265 0.82 1 3 3
4 B 3 IM  Vuelban Virgilio PH 2199 137 0.68 1 4 4
5 N 4 CF Della Corte Al essandro I TA 2160 176 0.73 Ay 4 4
4. 07 4 4

IM  PHI El o FI DE: 2199 Perf: 2181 Media: 1941.00 WW: 0.33

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 16 NC Vannelli Vittorio I TA 1556 643 0.92 1 1 1

2 N 10 NC Marino G ovanni I TA 1846 353 0.89 1 2 2

3 B8 NC Farina Saverio I TA 1915 284 0.84 1 3 3

4 N 2 FM Carnicelli Valerio I TA 2336 -137 0.32 0 3 3

5 B 6 NC Brozzi Danilo I TA 2052 147 0.7 1 4 4
3.67 4 4

CF ITA El o FI DE: 2160 Perf: 2194 Media: 1953.20 WW: 0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Fuse ' Mtteo I TA 1548 612 0.92 1 1 1
2 B 11 NC Vertuccio Roberto I TA 1777 383 0.91 1 2 2
3 N7 NC Ml donado Gonzal es Stefall TA 2034 126 0.67 Ay 2 2
4 B 5 CM  Urich Thonas SWE 2071 89 0.62 1 3 3
5B 2 FM Carnicelli Valerio I TA 2336 -176 0.27 Ay 3 3
3.39 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

SI:IVe VRIS VI O EN ESTATE A ROMA 2023 (2306085A)
Italiana ' J' Roma - 09-06-2023 - 11-06-2023

CM  SWE El o FI DE: 2071 Perf: 1943 Media: 1942.25 WW: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Corvi Mddal ena I TA 1536 535 0.92 1 1 1
2 N 12 NC D 'antrassi Luca I TA 1737 334 0.88 1 2 2
3 B2 FM Carnicelli Valerio I TA 2336 -2650.18 0 2 2
4 N 4 CF Della Corte Al essandro I TA 2160 -89 0.38 0 2 2
5 0 0O F 2 2
2.36 2 2

NC ITA El o FI DE: 2052 Perf: 2023 Media: 1950.60 WW: 0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 19 NC Urnbro Flavio | TA 1407 645 0.92 1 1 1
2 B 13 NC Alessi Andrea I TA 1723 329 0.88 1 2 2
3 N1 FM Lettieri G useppe I TA 2390 -3380.12 0 2 2
4 B 7 NC Mal donado CGonzal es Stefall TA 2034 18 0.53 1 3 3
5 N 3 IM  Vuelban Virgilio PH 2199 -147 0.3 O 3 3
2.75 3 3

NC I TA El o FI DE: 2034 Perf: 1946 Media: 1676.60 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Francario Felice Maria I TA 1395 639 0.92 1 1 1
2 N 27 NC Filetti Maurizio I TA 999 1 1 2
3 B 4 CF Della Corte Al essandro I TA 2160 -126 0.33 Ay 1 2
4 N 6 NC Brozzi Danilo | TA 2052 -18 0.47 O 1 2
5 B 11 NC Vertucci o Roberto I TA 1777 257 0.82 1 2 3
2.54 2 3
8 Farina Saverio
NC ITA El o FI DE: 1915 Perf: 2054 Media: 2053.75 WWe: 0.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B1 FM Lettieri G useppe I TA 2390 -4750.08 1 1 2
3 N3 IM  Vuelban Virgilio PH 2199 -2840.16 0 1 2
4 B 11 NC Vertucci o Roberto I TA 1777 138 0.69 Ay 1 2
5 N9 NC Agostini Maurizio | TA 1849 66 0.59 Ay 1 2
1.52 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

SI:IVe VRIS VI O EN ESTATE A ROMA 2023 (2306085A)
Italiana ' J' Roma - 09-06-2023 - 11-06-2023

NC ITA El o FI DE: 1849 Perf: 1915 Media: 1765.20 WWe: 0.48
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 22 NC Napoli Alessandro I TA 1375 474 0.92 1 1 1
2 N2 FM Carnicelli Valerio I TA 2336 -487 0.08 O 1 1
3 B 16 NC Vannelli Vittorio | TA 1556 293 0.85 1 2 2
4 N 14 NC Scagliarini Bruno I TA 1644 205 0.76 1 3 3
5B 8 NC Farina Saverio I TA 1915 -66 0.41 Ay 3 3
3.02 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1846 Perf: 1917 Media: 1916.75 WW: 0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 23 NC Richichi Valerio I TA 1355 491 0.92 1 1 1
2 B 3 IM  Vuelban Virgilio PH 2199 -3530.11 O 1 1
3 0 1 F 1 2
4 B 13 NC Alessi Andrea I TA 1723 123 0.67 1 2 3
5 N1 FM Lettieri G useppe I TA 2390 -544 0.08 0 2 3
1.78 2 3

NC I TA El o FIDE: 1777 Perf: 1812 Media: 1691.00 WWw: 0

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 24 NC Muscetta Mario I TA 1347 430 0.92 1 1 1

2 N 4 CF Della Corte Al essandro I TA 2160 -3830.09 O 1 1

3 B 27 NC Filetti Murizio I TA 999 1 1 2

4 N 8 NC Farina Saverio I TA 1915 -138 0.31 Ay 1 2

5 N7 NC Mal donado Gonzal es Stefall TA 2034 -257 0.18 0 1 2
1.5 1 2

NC ITA Elo FIDE: 1737 Perf: 1875 Media: 1874.25 WW: 0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N25 NC Afidi Gulia I TA 1313 424 0.92 1 1
2 B5 CM Urich Thonas SWE 2071 -3340.12 0 1 1
3 0 1 F1 2
4 B 1 FM Lettieri G useppe I TA 2390 -6530.08 0 1 2
5 N 13 NC Alessi Andrea ITA 1723 14 0.52 1 2 3
1.64 2 3

FSI - OPEN ESTATE A ROMA 2023 (2306085A) - Roma - 09-06-2023 - 11-06-2023 - Pag. 14/18



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

08-05-2024

Scacchistica REENESTSTINEIVFR
Italiana ' J' Roma - 09-06-2023 - 11-06-2023

(2306085A)

I TA
N
26
6
24
10
12

U'l-bwl\)lﬂ—l%

WZW=ZW o

El o FIDE: 1723 Perf: 1547
None Fed FIDE Ital
Corvi G osue ' Francesco | TA 1110
Brozzi Danilo I TA 2052
Miscetta Mario | TA 1347
Mari no G ovanni | TA 1846
D "antrassi Luca I TA 1737

66565668

Medi a: 1618.40 WWe: -0.76
Dif Exp R FPE PT
613 0.92 1 1 1
-3290.12 0 1 1
376 0.91 1 2 2
-1230.33 0 2 2
-14 0.48 0 2 2

2.76 2 2

| TA
N

1
20
25
9

19

U'l-bwl\.)l—‘—lg

2 Z2WZ20

El o FI DE: 1644

66565628

None

Lettieri G useppe
Francario Felice Maria
Afidi Gulia
Agostini Maurizio
Unbro Flavio

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
2390
1395
1313
1849
1407

1743

Medi a: 1670.80 WWe: 0.19
Dif Exp. R FPE PT
-746 0.08 O 0 0
249 0.81 1 1 1
331 0.88 1 2 2
-2050.24 0 2 2
237 0.8 1 3 3

2.81 3 3

NC I TA

C N

B 2

N 22
0

B 19

N 25

a b~ w N e -

El o FI DE: 1575

566 628

None
Carnicelli Valerio
Napol i Al essandro

Unbro Flavio
Afidi Gulia

Perf :

Fed
I TA
I TA

I TA
I TA

FIDE Ital
2336
1375

1407
1313

1703

Medi a: 1607.75 WWe: 0.12

Df Exp R F PE PT
-7610.08 0 0 0
200 0.76 1 1 1
0 F1 1
168 0.72 Ay 1 1
262 0.82 1 2 2
2.38 2 2

| TA
N

3
23
9
25
20

U'lhwl\)l—\ﬂg

Z2mZ2WZ20

El o FI DE: 1556

Ca

< 2

668656

None

Vuel ban Virgilio

Ri chichi Valerio
Agostini Maurizio
Afidi Gulia
Francario Felice Maria

Perf :

Fed
PHI

I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
2199
1355
1849
1313
1395

1623

Medi a: 1622.20 WWe: 0
Df Exp R FPE PT
-643 0.08 0 0
201 0.76 1
-2930.15 0
243 0.8 Ay
161 0.71 1
2.5

NN R R
NN BEFP P PP O
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

08-05-2024

Scacchistica REENESTSTINEIVFR
Italiana ' J' Roma - 09-06-2023 - 11-06-2023

(2306085A)

g b~ w NP A
vs)
N
N

El o FI DE: 1548 Perf: 1355
Cat None Fed FIDE Ital
CF Della Corte Al essandro I TA 2160
NC Muscetta Mario | TA 1347
NC Napoli Al essandro I TA 1375

Medi a: 1627.33 WWe: -1.07

Dif Exp R FPE PT
-612 0.08 O 0 0
201 0.76 O 0 0
173 0.73 Ay 0 0
0O FO 0
0O FO 0
1.57 0 0

NC I TA
C N
B 6
N 26
0
N 15
B 14

a b~ w N e -

El o FI DE: 1536 Perf: 1307
Cat Nome Fed FIDE Ital
CM  Urich Thonas SWE 2071
NC Afidi Gulia I TA 1313
NC Richichi Valerio I TA 1355

El o FI DE: 1407 Perf: 1509
Cat None Fed FIDE Ital
NC Brozzi Danilo I TA 2052
NC Corvi Gosue ' Francesco | TA 1110
NC Fal zone Lorenzo I TA 1575
NC Scagliarini Bruno | TA 1644

Medi a: 1579.67 WWe: -1.1

Dif Exp R F PE PT
-5350.08 0 0 0
223 0.78 0 0 0
181 0.74 Ay 0 0
0 FoO 0

0 FoO 0

1.6 0 0

Medi a: 1595.25 WWe: 0.09

Df Exp R F PE PT
-645 0.08 0 0 0
297 0.85 1 1 1
0 F1 1

-1680.28 Ay 1 1
-2370.2 0 1 1
1.41 1 1

I TA
C N

7

N 14
0

B 22
B 16

mhwmn—\q%
=z

El o FI DE: 1395 Perf: 918
Cat Nome Fed FIDE Ital
NC Mal donado Gonzal es Stefall TA 2034
NC Scagliarini Bruno I TA 1644
NC Napoli Al essandro I TA 1375
NC Vannelli Vittorio | TA 1556

Medi a: 1652.25 WWwe: -1.09
Dif Exp R FPE PT
-6390.08 0 0 0
-2490.19 0 0 0
0 FO 0
20 0.53 0 0 0
-1610.29 0 0 0
1.09 0 0

FSI - OPEN ESTATE A ROMA 2023 (2306085A) - Roma - 09-06-2023 - 11-06-2023 - Pag. 16/18




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

SI:IVe VRIS VI O EN ESTATE A ROMA 2023 (2306085A)
Italiana ' J' Roma - 09-06-2023 - 11-06-2023

I TA El o FI DE: 1391 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

U'l-bwl\)lﬂ—l%

oo ooo
ocooooxm
MM TTT A

O o0 oooo

oo oo oo

NC ITA El o FI DE: 1375 Perf: 1394 Media: 1542.80 WW: -0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N9 NC Agostini Maurizio | TA 1849 -474 0.08 0 0 0
2 B 15 NC Fal zone Lorenzo I TA 1575 -2000.24 0 0 0
3 N 17 NC Fuse ' Mtteo | TA 1548 -1730.27 Ay 0 0
4 N 20 NC Francario Felice Maria I TA 1395 -20 0.47 1 1 1
5 B 24 NC Miscetta Mario | TA 1347 28 0.54 0 1 1
1.6 1 1

NC I TA El o FI DE: 1355 Perf: 1379 Media: 1571.25 WW: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Marino G ovanni I TA 1846 -491 0.08 O 0 0
2 N 16 NC Vannelli Vittorio I TA 1556 -2010.24 0 0 0
3 B 18 NC Corvi Mddal ena I TA 1536 -1810.26 Ay 0 0
4 N 24 NC Muscetta Mario I TA 1347 8 0.51 Ay 0 0
5 0 0O FO 0
1.09 0 0

NC ITA El o FI DE: 1347 Perf: 1556 Media: 1555.60 WWwe: 1.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 11 NC Vertuccio Roberto I TA 1777 -4300.08 O 0 0
2 B 17 NC Fuse ' Matteo I TA 1548 -2010.24 1 1 1
3 N 13 NC Alessi Andrea I TA 1723 -376 0.09 O 1 1
4 B 23 NC Richichi Valerio I TA 1355 -8 0.49 Ay 1 1
5 N 22 NC Napoli Alessandro I TA 1375 -28 0.46 1 2 2
1.36 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

SI:IVe VRIS VI O EN ESTATE A ROMA 2023 (2306085A)
Italiana ' J' Roma - 09-06-2023 - 11-06-2023

NC I TA El o FIDE: 1313 Perf: 1461 Media: 1609.60 WW: 0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC D 'antrassi Luca I TA 1737 -424 0.08 O 0 0
2 N 18 NC Corvi Maddal ena I TA 1536 -2230.22 1 1 1
3 B 14 NC Scagliarini Bruno | TA 1644 -3310.12 0 1 1
4 N 16 NC \Vannelli Vittorio | TA 1556 -243 0.2 Ay 1 1
5 B 15 NC Fal zone Lorenzo I TA 1575 -2620.18 0 1 1
0.8 1 1
NC ITA Elo FIDE: 1110 Perf: 830 Medi a: 1565. 00 WWe: -0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 13 NC Alessi Andrea I TA 1723 -6130.08 0 0 0
2 B 19 NC Urbro Flavio | TA 1407 -297 0.15 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 0 0O FO 1
5 0 0O FO 1
0.23 0 1
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1171 Media: 1905. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B7 NC Ml donado CGonzal es Stefall TA 2034 -103:0.08 0 0 1
3 N 11 NC \Vertuccio Roberto I TA 1777 -778 0.08 0 0 1
4 0 0O FO 1
5 0 0O FO 1
0. 16 0 1
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